BALANCO GERAL _
Governo Municipal de Cameta EXERCICIO FINANCEIRO DE 2015
Consolidado Em R$ 1,00
Anexo 14, da Lei n® 4320, de 17/03/64.

BALANGCO PATRIMONIAL

AT 1 VDO | PASS I VO

ATIVO FINANCEIRO PASSIVO FINANCEIRO

I

I

|

DISPONIVEL | RESTOS A PAGAR
BANCOS | RESTOS A PAGAR - DESPESAS NAO PROCESSADAS
BANPARA........... 170.108-8 (PMC DMUT) 63.538,60 | RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS - 2014 - PNC 40.520,00
BANPARA........... 170.161-4 (SAGRI APOIO AGRI FA 2.561,33 | RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOS - 2014 - FMEC 31.708,50
BANPARA........... 170.164-9 (PNC AQUIS.EQUIPAN.) 0,05 | RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOS - 2015 - PIC 666.582,87
BANPARA........... 170.172-0 (SEFOP DREN PAV S MI 388,86 |  RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOS - 2015 - FMAS 39.045,77
BANPARA........... 170.173-8 (CONST TRAPIC B JARD 8,39 | RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOS - 2015 - FUNDEB 7.051,50
BANPARA........... 197.214-6 (CONVENIO SEDUC TRAN 5.277,30 |  RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOS - 2015 - FNSC 256.416,42
BASAL .t 202.003-9 (PMC BASA RECURSO PR 24.278,00 |  RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS - 2015 - FMEC 75.315,20
P 27.364-3 (BB PM CAVETA PROJST 2.427,93 |  RESTOS A PAGAR NAQ PROCESSADOS - 2015 - DNTC 3.590,00
] 31.496-X (FMAS BPC) 4.590,70 | subtotal restos a pagar - despesas ndo pr 1.120.230,26
BB 31.966-X (FUNDEB 40%) 5.277,30 | RESTOS A PAGAR - DESPESAS PROCESSADAS
CEF e e 6-9 (PM CEF CAMETA) 105.065,20 |  RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2014 - PNC 151.753,95
0 18-0 (PMC ARRECADAGAO) 78.805,00 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2014 - FMAS 119.383,66
CEF e e 19-0 (PM CEF CAMETA POUP. 83.564,43 |  RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2014 - FUNDEB 392.116,00
CEF e 109-7 (FMS SAUDE BUCAL) 274,66 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2014 - FMSC 2.399.321,02
0 110-0 (FMS PSF) 19,16 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2014 - FMEC 556.112,59
CEF. e 111-9 (FMS SAUDE MENTAL) 13.000,52 |  RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2014 - DNTC 710,00
CEF. e 112-7 (FMS PAB-FIX0) 5.249,60 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - PNC 3.341.580,48
0 113-5 (FMS PMAQ) 50,00 |  RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - FMAS 320.903,86
0 114-3 (FMS PACS) 50,00 |  RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - FUNDEB 3.099.034,98
] 115-1 (FMS FARMACIA POPULA  45.135,66 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - FMSC 2.735.964,36
CEF e 116-0 (FMS FARMACIA BASICA 218,92 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - FMEC 1.595.343,52
CEF e 117-8 (FMS MAC) 50,00 | RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - FMMAC 133.615,37
CEF e 118-6 (FMS VIGILANCIA SANI 1.232,00 |  RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2015 - DMTC 102.053,13
CEF. e 4.713-8 (PM CAVETA POUPANCA)  541.647,52 | subtotal restos a pagar - despesas proces 14.947.892,92
0 7.096-2 (PM CAMETA POUPANGA) 23.576,69 | DEPOSITOS
CEF. et 14.293-9 (PM CAMETA FNS) 142.407,80 | DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
(0 16.669-2 (FMS UBS CANETA) 13.407,96 |  RESTITUICAO DE DEBITO - PMC 3.423,27
(0 26.548-8 (CEF POUP PIC) 1.151.819,14 |  RESTITUICAO DE DEBITO - FHAS 377,00
CEF s 624.005-0 (FMS BLINV) 36,72 |  RESTITUICAQ DE DEBITO - FMSC 865,24
0 624.006-9 (FMS CAMETA BLINV) 6.108,95 |  RESTITUICAO DE DEBITO - FMEC 1.255,00
0 624.008-5 (FMS FARMACIA BASICA 50,00 | subtotal depdsitos de diversas origens 5.920,51
CEF et 624.009-3 (FMS ATENGAO BASICA) 50,00 | CONSIGNAGOES
CEF et 624.010-7 (FMS BLGES) 37.341,06 |  ASPEB - PNC 849,22
CEF et 624.011-5 (FMS MAC) 50,00 | ASPEB - FMAS 343,85
[0 624.012-3 (FMS VIGI. EM SAUDE) 50,00 |  ASPEB - FMSC 2.670,98
[0 624.013-1 (FMS FARMACIA POPULA 50,00 |  ASPEB - FMMAC 134,55
CEF e 624.014-0 (FMS UBS) 81,79 |  ASPEB 40% - FUNDEB 4.275,38
DENYLSON RODRIGUES SARAIVA IRACY DE FREITAS NUNES
CONTADOR PREFEITO

- continua -
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AT 1 VDO

PASS 1T VO

REALIZAVEL

..... 624.015-8 (FNS CAMETA BLINV)
..... 624.016-6 (FNS CAVETA)

..... 624.017-4 (FNS CANETA)

..... 624.018-2 (FNS CANETA)

..... 624.019-0 (FNS CANETA)

..... 624.020-4 (FNS CANETA)

..... 624.021-2 (FNS CANETA)

..... 624.022-0 (FNS CANETA)

..... 624.023-9 (FNS CAVETA)

..... 624.024-7 (FNS CANETA)

..... 624.025-5 (FNS CAVETA)

..... 624.027-1 (FNS CANETA)
647.044-7 (PHC CONTRA PARTIDA)

subtotal bancos

PAGAMENTOS ANTECIPADOS
SALARIO FAMILIA - PNC
SALARIO FAMILIA - FMAS
SALARIO FAMILIA - FUNDEB
SALARIO FAMILIA - FMSC
SALARIO FAMILIA - FMEC
SALARIO FAMILIA - FMMAC
SALARIO FAMILIA - DMTC
SALARIO MATERNIDADE - FUNDEB

subtotal pagamentos antecipados

RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS
aplic. financ. / banp 247.948-6 fmas pse - FMAS

aplic/financ

aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.

bb 13.297-7 binf - FMAS

bamp 170.036-7 sal.educ. - FMEC
banp 197.214-6 conv.sed - FMEC
banp 7947-8 FMAS PSB - FMAS

banp 92.688-4 e magalhaes - FMEC
banpara 170.004-9 - PMC

bb 1.026-x pta - FMEC

bb 5.119-5 FPM - PMC

bb 5.213-2 vig.sanit - FMSC

bb 5.316-3 - FMAS

bb 5.545-x pdde - FMEC

bb 5.827-0 pacs mov - FMSC

bb 7.299-0 - FMEC

bb 8.401-8 - FMSC

bb 0783-8 PACS-MOVIMENTO - FMSC
BB 11.968-7 QSE - FMEC

bb 12.027-8 PM CAMETA CEX - PNC
BB 12.150-9 PNAT - FMEC

bb 12.319-6 FORTALE A GEST - PNC

ASPEB 60% - FUNDEB
BANCO DA AMAZONIA 40% - FUNDEB

BANCO DA AMAZONIA 60% - FUNDEB

BANCO DO BRASIL - FMAS

BANCO DO BRASIL - FMSC

BANCO DO BRASIL 40% - FUNDEB

BANCO DO BRASIL 60% - FUNDEB

BANCO PAULISTA 40% - FUNDEB

BANCO PAULISTA 60% - FUNDEB
BASA-BANCO DA AMAZONIA - PMC
BASA-BANCO DA AMAZONIA - FMAS
BASA-BANCO DA AMAZONIA - FMSC
BASA-BANCO DA AMAZONIA - DMTC
BONSUCESSO - PMC

BONSUCESSO - FMSC

BONSUCESSO 40% - FUNDEB

BONSUCESSO 60% - FUNDEB

BRADESCO - PNC

BRADESCO - FUNDEB

BRADESCO - FMSC

BRADESCO - FMEC

BRADESCO - DMTC

BRADESCO SEGURO - FMSC

BRADESCO SEGURO - DMTC

CAIXA ECONOMICA - PNC

CAIXA ECONOMICA - FMAS

CAIXA ECONOMICA - FMSC

CAIXA ECONOMICA - FMEC

CAIXA ECONOMICA - FMMAC

CAIXA ECONOMICA - DNTC

CAIXA ECONOMICA 40% - FUNDEB

CAIXA ECONOMICA 60% - FUNDEB

CONSIG PT 40% - FUNDEB

CONSIG PT 60% - FUNDEB

CONTRIBUIGAO PREVIDENCIA-INSS - PNC
CONTRIBUICAQ PREVIDENCIA-INSS - FMAS
CONTRIBUICAO PREVIDENCIA-INSS - FUNDEB
CONTRIBUICAQ PREVIDENCIA-INSS - FMSC
CONTRIBUICAQ PREVIDENCIA-INSS - FMEC
CONTRIBUICAQ PREVIDENCIA-INSS - FHMAC
CONTRIBUICAQ PREVIDENCIA-INSS - DHTC
CONTRIBUICAQ SINDICAL - PIC
CONTRIBUICAQ SINDICAL - FNSC
CONTRIBUIGAO SINDICAL - FMMAC
CONTRIBUIGAO SINDICAL/FUNDEB 40% - FUNDEB
CONTRIBUIGAO SINDICAL/FUNDEB 60% - FUNDEB

7.896,16
27.707,83
15.900,89

9.230,57
19.016,01
92.661,70

245.495,76
83,05
201,11
74.757,48
719,74
826,19
309,29
2.511,79
1.287,02
412,58
21.633,27
9.673,09
283,53
10.413,08
540,05
367,95
273,59
62,90
48.988,26

4.767,02
30.100,73

300,00

4.648,85

2.140,82
77.997,67
74.504,60

193,86
1.760,28
749.678,99
7.887,33
927.604,16
911.043,91
1.251.717,04
25.346,28

5.727,90
20.234,71
39.424,80

3.609,78

2,04
272,11
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AT 1 VDO

PASS 1T VO

aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.

bb 12.497-4 pm pta - FMEC

bb 12.498-2 PM CAMETA CIDE - PNC
bb 12.573-3 jovens e adu. - FMEC
bb 12.873-2 PAIF - FMAS

bb 13.315-9 bido - FMAS

bb 13.679-4 pnag - FMEC

bb 13.705-7 baif - FMAS

bb 13.753-7 cpbf - FMAS

bb 14.078-8 bbaj - FMAS

bb 14.157-7 bralf - FMEC

bb 14.178-X DES.RURAL SUST - PNC
bb 14.329-4 pnse - FMEC

bb 14.359-6 VSUS/MS CAMETA - FMSC
bb 14.425-8 P.SECUL.CARNA - PNC
bb 14.544-0 fmascpeti - FMAS

bb 14.546-7 fmashpeti - FMAS

bb 14.547-5 fmaspbf - FMAS

bb 14.548-3 fmasphtapl - FMAS

bb 14.549-1 fmaspbv - FMAS

bb 14.550-5 FMAS/PFHNC - FMAS

bb 14.594-7 CAMETA CONC - PNC

bb 14.743-5 fmasgdbf - FMAS

bb 14.978-0 bralf - FMEC

BB 15.439-3 semagr ass tec - PMC
bb 15.771-6 VIG/NS CAMETA - FMSC
bb 15.796-1 arrecadacdo - PMC

bb 17.548-X - PMC

bb 17.568-4 SNA - PMC

bb 17.594-3 pasep folha - PNC

bb 21.457-4 fmaspjov - FMAS

bb 21.692-5 fmaspfmc3 - FMAS

bb 22.179-1 fmaspvmc - FMAS

bb 22.419-7 meren escolar - FMEC
bb 22.520-7 pnae eja - FMEC

bb 22.590-8 - PMC

bb 22.593-2 PAB. ESTADUAL - FMSC
bb 23.160-6 fmashpc - FMAS

bb 23.738-8 pta - FMEC

bb 23.775-2 fmascreas - FMAS

bb 23.810-4 FMAS/PBVII - FMAS

bb 23.846-5 FNS/BLAFB - FMSC

bb 23.847-3 FNS BLATB - FMSC

bb 23.848-1 fms BLGES - FMSC

bb 23.849-X FNS BLINV - FMSC

bb 23.851-1 FNS-BLVSG - FMSC

bb 23.852-X FNS/FARPOP - FMSC

DINESCRED 40% - FUNDEB
DINESCRED 60% - FUNDEB
DINESCRED-ANALISE DE CREDITO - PHC
DINESCRED-ANALISE DE CREDITO - FMSC
DINESCRED-ANALISE DE CREDITO - FMMAC
DINESCRED-ANALISE DE CREDITO - DMTC
FALTAS - PNC

FALTAS - FMAS

FALTAS - FUNDEB

FALTAS - FMMAC
FINAMPREV 60% - FUNDEB
FINANPREV 40% - FUNDEB
IASEP 40% - FUNDEB
IASEP 60% - FUNDEB
INSS PF - FMAS

INSS PF - FUNDEB

INSS PF - FMSC

INSS PF - FMEC

INSS PJ - FUNDEB

INSS PJ - FMSC

INSS PJ - FMEC

INSS PJ - FMMAC

IRRF - FMAS

IRRF - FUNDEB

IRRF - FMSC

IRRF - FMEC

IRRF - FMVAC

IRRF - DMTC

IRRF 40% - FUNDEB

IRRF 60% - FUNDEB

IRRF PF - FMAS

IRRF PF - FUNDEB

IRRF PF - FMSC

IRRF PF - FMEC

IRRF PF - FMMAC

IRRF PJ - FMAS

IRRF PJ - FUNDEB

IRRF PJ - FMSC

IRRF PJ - FMEC

IRRF PJ - FMMAC

1SS - FMAS

ISS - FUNDEB

ISS - FMSC

1SS - FMEC

ISS - FMMAC

ISS PF - FMAS

125,00
50,00
300,00
250,00
75,00
25,00
84,80
1.023,40
3.066,11
496,44
18.493,73
5.059,03
10.789,45
16.074,99
86,88
12.441,36
32.374,97
14.820,36
30.747,11
63,04
4.290,77
6.587,73
14.776,26
25.346,00
841.454,03
5.732,09
22.454,14
1.746,88
18.277,38
37.775,53
14.931,29
547,13
5.322,29
24.202,60
1.645,88
22,50
1.683,93
10.095,55
1.384,70
892,81
3.025,72
39.932,18
49.781,84
54.950,55
2.468,75
42.586,40
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ATI VO | PASSIT VO

aplic/financ. bb 23.972-0 FNS/BLINV - FMSC 551.064,52 | 1SS PF - FUNDEB 28.680,75
aplic/financ. bb 24.206-3 pta - FMEC 38.936,12 | 1SS PF - FMSC 3.793,64
aplic/financ. bb 24.239-X FNS/INS.DIABET - FMSC 44.535,90 | 1SS PF - FMEC 46.355,27
aplic/financ. bb 24.244-6 FNS/BLINV. - FMSC 54,29 | 1SS PF - FMMAC 1.090,00
aplic/financ. bb 24.473-2 FUNDO MEIO AMB - FMMAC 13.133,63 | 1SS PJ - FMAS 699,33
aplic/financ. bb 24.513-5 FMS/PLANE/SUS - FMSC 1.387,87 | 1SS PJ - FUNDEB 14.966,49
aplic/financ. bb 24.541-0 FMS/FAEC. - FNSC 2.664,92 | 1SS PJ - FNSC 7.003,95
aplic/financ. bb 25.372-3 m cameta - FMEC 443,49 | 1SS PJ - FMEC 1.703,71
aplic/financ. bb 25.492-4 fmas-suas - FMAS 223,98 | 1SS PJ - FMMAC 375,00
aplic/financ. bb 25.495-9 progr - FMEC 302,36 |  OUTRAS RESTITUICOES - PMC 2.421,86
aplic/financ. bb 25.594-7 pac 1 - FMEC 90,56 | PARTIDO DOS TRABALHADORES-PT - PMC 1.758,85
aplic/financ. bb 26.544-6 fms comb malar - FMSC 657,04 |  PARTIDO DOS TRABALHADORES-PT - FMAS 5.124,94
aplic/financ. bb 27.115-2 bb pac I - FMEC 266.930,25 |  PARTIDO DOS TRABALHADORES-PT - FMSC 382,59
aplic/financ. bb 27.214-0 pacl - FMEC 7.075,23 |  PARTIDO DOS TRABALHADORES-PT - FMEC 97,84
aplic/financ. bb 27.277-9 FNS BLINV - FMSC 4.436,29 | PENSAQ ALIMENTICIA - PHC 5.759,37
aplic/financ. bh 27.278-7 FNS BLINV - FMSC 1.547,46 |  PENSAO ALIMENTICIA - FUNDEB 9.210,25
aplic/financ. bb 27.701-0 pac | - FMEC 8.064,87 |  PENSAQ ALIMENTICIA - FNSC 7,86
aplic/financ. bb 28.625-7 pta - FMEC 16.892,25 |  PENSAO ALIMENTICIA - FMEC 1.465,55
aplic/financ. bb 28.656-7 PAC | - FMEC 4.427,22 |  PENSAO ALINMENTICIA - DNTC 1.080,90
aplic/financ. bb 28.661-3 PTA - FMEC 70.737,98 |  SEPUB 40% - FUNDEB 142,72
aplic/financ. bb 28.788-1 MDE - FMEC 1.329,43 |  SEPUB/PA - PNC 161,58
aplic/financ. bb 28.789-x fms imp - FMSC 0,27 |  SEPUB/PA - FNSC 802,85
aplic/financ. bb 283.141-4 icms des. - PNMC 3.118,73 |  SEPUB/PA - FMMAC 63,04
aplic/financ. bb 29.923-5 - FUNDEB 1.414,72 |  SINSERP 40% - FUNDEB 162,72
aplic/financ. bb 30.677-0 fmasacessuas - FMAS 300,31 |  SINSERP 60% - FUNDEB 73,13
aplic/financ. bb 30.752-1 FUN M SAU CAM - FMSC 2.466,64 |  SINSERP-SIND. SERV. PUBLICO MUN. CAMETA - PNC 938,89
aplic/financ. bb 31.162-6 AFM - PNC 56,03 |  SINSERP-SIND. SERV. PUBLICO MUN. CAMETA - FMSC 124,77
aplic/financ. bb 31.235-5 fmasfopag - FMAS 1.476,66 |  SINSERP-SIND. SERV. PUBLICO MUN. CAMETA - FMMAC 11,82
aplic/financ. bb 31.455-2 fmaspacii - FMAS 37.578,48 |  SINSERP-SIND. SERV. PUBLICO MUN. CAMETA - DMTC 1.191,50
aplic/financ. bb 31.466-8 manut - FMEC 8.864,97 |  SINTEPP 40% - FUNDEB 1.104,05
aplic/financ. bb 31.495-1 acessuas - FMAS 85,65 |  SINTEPP 60% - FUNDEB 14.170,45
aplic/financ. bh 31.497-8 fmasigdbf - FMAS 104.329,13 |  SINTEPP-PNC - PMC 346,47
aplic/financ. bb 31.498-6 fmasigd suas - FMAS 53.081,12 |  SINTESP - FMSC 6.207,32
aplic/financ. bb 31.499-4 fmaspacll - FMAS 14.712,55 |  TAXA ADMINISTRATIVA - FMAS 5.829,24
aplic/financ. bb 31.500-1 FMAS-PBFI - FMAS 112.576,20 |  TAXA ADMINISTRATIVA - FUNDEB 8,00
aplic/financ. bb 31.501-x fmaspbvii - FMAS 15.303,06 |  TAXA ADMINISTRATIVA - FMSC 197,00
aplic/financ. bb 31.502-8 fmas-pfmc - FMAS 39.955,39 |  TAXA ADMINISTRATIVA - FMEC 98,00
aplic/financ. bb 31.503-6 fmaspjov - FHAS 130,30 |  TAXA ADMINISTRATIVA - FMMAC 27,00
aplic/financ. bb 31.504-4 fmaspvmc - FMAS 1.371,81 | subtotal consignacdes 6.280.490,05
aplic/financ. bb 31.505-2 masscf-fmas - FMAS 74.570,48 |

aplic/financ. bb 31.563-x decimo terc. - PNC 6.882,36 | subtotal passivo financeiro 22.354.533,74
aplic/financ. bb 31.566-4 PAC 1 - FMEC 201.220,22 |

aplic/financ. bb 31.609-1 conc.pub.2014 - PNC 286,68 |

aplic/financ. bb 31.618-0 PAC I - FMEC 1.611,19 |

aplic/financ. bb 31.635-0 par - FMEC 31.726,68 |

aplic/financ. bb 31.651-2 pac | - FMEC 513.869,72 |
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AT 1 VDO

PASS 1T VO

aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.
aplic/financ.

bb 31.656-3 pac I - FMEC

bb 31.965-1 FUNDEB 13°© - FUNDEB
BB 31.966-X FUNDEB 40% - FUNDEB
BB 32.124-9 - FUNDEB

bb 32.127-8 13° salario - FMAS

bb 32.201-6 manut. - FMEC

bb 32.325-x PAC I - FMEC

bb 32.519-8 pac | - FMEC

bb 32.645-3fmaspeti - FMAS

bb 32.755-7 fmaspaci - FMAS

bb 33.158-9 pm cameta-td - FMEC
bb 33.171-6 td-p - FMEC

bb 33.246-1 brasil - FMEC

bb 5.122-5 ITR - PMC

bb 5.214-0 PMCC-NUTRICI - FMSC

bb 5.727-4 PROG.SAU FAMILI - FMSC
bb 5.828-9 PAB. - FMSC

bb 5.832-7 pacs movime pmc - FMSC
bb 58.040-6 pref.M.CAME - FMSC

bb 58.041-4 FNS BLMAC - FMSC

bb 6.389-4 PMC SAUDE - FMSC

bb 7.227-3 PMC ILUM.PUBLIC - PNC
bb 7.279-6 PMC FEP - PMC

bb 9.883-3 acons.dst aids - FMSC
bb bb 25.254-9 fmaspaptjc - FMAS
cef 113.5 pmag - FMSC

CEF 114-3 PACS - FNSC

cef 117-8 mac - FMSC

cef 118-6 fms-vig. - FMSC

cef 247.948-6 - FMAS

cef 6.010-0 - FMAS

cef 624.004-2 fms - FMSC

cef 624.005-0 fms blinv - FNSC
cef 624.006-9 FMS - FMSC

cef 624.008-5 FNS BLAFB - FMSC
cef 624.009-3 Aten. BASICA - FHSC
cef 624.010-7 - FMSC

cef 624.011-5 FNS BLMAC - FNSC
cef 624.012-3 VIG.EM SAUDE - FMSC
cef 624.013-1 farm popular - FMSC
cef 624.014-0 fmsubs - FMSC

cef 624.015-8 fms blinv - FNSC
cef 624.016-6 fms - FMSC

cef 624.017-4 BLINV - FNSC

cef 624.018-2 fms - FMSC

cef 624.019-0 fms - FMSC
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aplic/financ. cef 624.020-4 fms - FNSC 59.403,41
aplic/financ. cef 624.021-2 fms - FMSC 36.762,72
aplic/financ. cef 624.022-0 fms - FMSC 9.568,82
aplic/financ. cef 624.023-9 fms - FMSC 121.924,23
aplic/financ. cef 624.024-7 fms - FMSC 11.247,86
aplic/financ. cef 624.025-5 fms - FMSC 77.380,26
aplic/financ. cef 624.026-3 fms - FMSC 92.453,54
aplic/financ. cef 624.027-1 fms - FMSC 374.693,11
aplic/financ.banp 193.692-1 fmas-psh - FMAS 6.224,67

subtotal responsabilidades financeiras 13.274.588,36

CONTAS PENDENTES DEVEDORAS
PAGAMENTOS A REGULARIZAR

PAGAMENTOS A REGULARIZAR - FUNDEB 6.533,26
PAGAMENTOS A REGULARIZAR - FMSC 138.289,66
PAGAMENTOS A REGULARIZAR - FMEC 2.780,90

subtotal pagamentos a regularizar 147.603,82

subtotal ativo financeiro 16.450.027,45
ATIVO PERMANENTE

BENS DA ENTIDADE

BENS MOVEIS
Equip de processamento de dados - PNC 4.590,00
Equip de processamento de dados - FMEC 7.998,00
Equip médicos, odon, lab e hospi - FMSC 142.980,00
Equipament de medicdo orientagdo - PMC 7.920,00
Equipamentos de comunicacdo - PNC 2.932,00
Outros bens moveis - PNC 5.982,00
Outros bens moveis - FMAS 1.626,00
Outros bens moveis - FUNDEB 6.928,00
Outros hens moveis - FNMSC 206.560,00
Outros bens moveis a classific. - FMAS 4.500,00
Qutros bens méveis a classific. - FUNDEB 24.570,00
Outros bens moveis a classific. - FMMAC 13.082,33
Veiculos em geral - FMSC 300.000,00
subtotal bens méveis 729.668,33

BENS INOVEIS
Hospitais e unidades de salde especia - FMSC 853.403,37
Iméveis de uso educacional ¢/ povo - FUNDEB 38.420,57
Qutros bens iméveis de uso especial - PMC 77.700,00
Qutros bens iméveis de uso especial - FUNDEB 2.015.232,%4
Qutros bens iméveis de uso especial - FMSC 276.722,07
Qutros bens iméveis de uso especial - FMEC 162.106,24
Outros bens iméveis uso com. povo - PNC 47.827,82
Outros bens iméveis uso com. povo - FUNDEB 494.629,67
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Qutros bens iméveis uso com. povo - FMSC 241.937,65
Qutros bens iméveis uso com. povo - FMEC 1.540.392,67
Pontes uso com. povo - PMC 3.500,00
Pracas uso com. povo - PMC 226.206,04
Ruas uso com. povo - PMC 30.282,78
Sistema de abastecimento energia ¢/ povo - PMC 129.500,00
subtotal bens iméveis 6.137.861,82

BENS DE NATUREZA INDUSTRIAL
Outros bens imoveis - PNC 25.900,00
subtotal bens de natureza industrial 25.900,00

subtotal ativo permanente 6.893.430,15

TOTAL ATIVO REAL 23.343.457,60 | TOTAL PASSIVO REAL 22.354.533,74
| ATIVO REAL LIQUIDO 988.923,86
TOTAL ATIVO 23.343.457,60 | TOTAL PASSIVO 23.343.457,60

Cameta, 31 de Dezembro de 2015.
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